המכללה לחינוך
לטכנולוגיה ולאמנויות

סדנאות קיץ

מידע לנרשם | תשע"ג 2012-2013

*“אינך יכול לחמוק מן העולם ביתר ביטחה מאשר באמצעות האמנות, ואינך יכול להצמד אליו ביתר ביטחה מאשר באמצעות האמנות”
גתה*

קהילת מטפלים יקרה,

קייץ, סתיו, חורף, אביב.... ושוב מגיע הקייץ!
אנו שמחים לשוב ולשתף אתכם בחגיגת הסדנאות ובהשתלמויות למטפלים שאנו מציעים עבורכם הן בקייץ הקרב, והן בחודשי שנת הלימודים הבאה.

אנו תקווה כי כל אחד מכם ימצא את מבוקשו, אולי את חלומו, במפגש עם תכנים חדשים, עם מנחים מרתקים, ועם עצמו...
בברכת קייץ נעים ולהתראות

ד“ר נעמה לב ארי
ראש המרכז להכשרת
מטפלים ביצירה ובהבעה

קרן פז
רכזת סדנאות
והשתלמויות למטפלים

2012-2013

סדנאות קיץ תשע"ב

שש נפשות מחפשות מחבר

מנחה: ג'ניס שפירא 4

אמנות ההשתנות - עבודת תנועתית בראי גסטלט גופנפש

מנחה: אריה בורשטיין 5

ארבעת מימדי הקיום האנושי - מפת דרכים לטיפול בגישה אקזיסטנציאליסטית

מנחים: גדעון מנדה ויהלי שר שלום 6

פוטותרפיה-אדם לאדם ראי

..... 7

מנחה: ד"ר ענת בוצר